
3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 1
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FONTANA GIULIA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:04.0 7.00

2 1 4 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.0 5.00

3 1 2 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.7 4.00

4 1 6 PANGOS LARA 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:07.2 3.00

5 2 4 MAMPRIN LETIZIA 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:07.4 2.00

6 1 1 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.8 1.00

7 2 3 FIOCCO ASIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.9
8 2 2 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.0
9 2 1 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.1

10 2 5 NALETTO CARMEN 1998 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:08.5
11 2 6 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.5
12 3 4 RIZZATO ALESSIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:09.7
13 3 3 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:10.1
14 3 2 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.4
15 4 3 ZARA BEATRICE 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:11.0
16 3 1 DE POLI BEATRICE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.2
17 3 5 ANDREINI BEATRICE 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:11.5
18 3 6 ZANROSSO MARTINA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:12.6
18 5 3 ZAMBON ELEONORA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:12.6
20 4 4 TAROCCO SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:12.8
21 4 1 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:13.7
22 4 6 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.7
23 4 5 PEGORARO GIORGIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:17.2 FG

24 4 2 SINICO GIORGIA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:18.4 FG

25 5 2 MASETTO MARTINA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:20.4 FG

26 5 4 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.5
27 6 2 MINGON SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:20.6
28 5 5 MARTELLO SOFIA 1998 ACQUAVIVA 2001 01:21.1
29 5 1 VENTURA SOFIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:21.9
30 6 3 GAMBA GINEVRA 1999 C.S. PLEBISCITO PADO 01:22.5
31 6 4 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:26.4
32 6 5 FASDELLI ELENA 1998 ACQUAVIVA 2001 01:40.3 FG

- 1 5 CORONA JULIA JEAN 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE ASS
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 2
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 09:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.9 7.00

2 1 4 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.7 5.00

3 1 5 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:02.3 4.00

4 1 6 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.0 3.00

5 1 2 SALIU GABRIEL 1998 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:03.1 2.00

6 1 1 PESAVENTO FRANCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.4 1.00

7 2 3 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.7
8 2 2 FRIZZO MARCO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:04.8
9 2 4 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:06.6

10 2 5 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.7
11 2 1 MICHIELETTO ANDREA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:07.9
12 2 6 NOVENTA ANDREA 1998 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:09.6
13 3 5 MAZZON LORENZO 1997 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:09.9
14 3 4 CROGNALETTI GIULIO 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:11.1
15 4 5 FAZION LUCA 1998 ACQUAVIVA 2001 01:13.6 FG

16 3 3 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.0
17 3 6 FURCHI MATTEO 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:14.3
18 4 2 VERGA GIANMARCO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:16.7
19 3 1 BERTIN ANDREA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.3
20 4 3 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:17.5
21 4 4 FERRARESE NICOLA 1998 ACQUAVIVA 2001 01:21.1
22 4 1 RIGON NICOLO' 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:22.9
23 5 4 SALVATO ALBERTO 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:24.1
24 5 3 CIELO MICHELE 1997 ACQUAVIVA 2001 01:26.2
25 5 5 PANSERA GIOVANNI 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:31.0
- 3 2 BONVICINI ALESSANDRO 1998 C.S. PLEBISCITO PADO SQU
- 5 2 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. SQU
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 3
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 10:07
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.2 7.00

2 1 3 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.3 5.00

3 1 4 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.5 4.00

4 1 2 BARUZZO ANNA 2000 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:35.1 2.50

4 1 1 DABALA' ALICE 2000 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:35.1 2.50

6 1 5 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.7 1.00

7 2 3 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.3
8 2 4 SEGALA ALESSIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:36.9
9 2 2 ZUCCHETTA NOEMI 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:38.3

10 2 1 LAZZARI MONICA 2000 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:38.4
11 3 3 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.8
12 2 6 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:39.6
12 2 5 NARDO ILARIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:39.6
14 3 4 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.2
15 4 3 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:41.6
16 4 2 FERRARESE ANNA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:42.0
17 4 5 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.5 FG

17 4 1 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:42.5 FG

19 5 3 FERROTTI ESTER 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.6
20 5 1 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:43.7 FG

21 5 2 ARDUIN GINEVRA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:44.2 FG

22 5 5 NATTI CATERINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:46.8
23 3 1 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.5 FG

- 3 6 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD ASS
- 5 4 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS FG

- 3 5 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD ASS
- 4 4 SANTONI MATILDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL SQU
- 3 2 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. SQU
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 4
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 10:21
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARISON GIOVANNI 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:30.2 7.00

2 1 4 PENZO FRANCESCO 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:31.4 4.50

2 2 3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.4 4.50

4 1 6 QALLIU MANUEL 1999 ACQUAVIVA 2001 00:31.5 3.00

5 1 2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:32.0 2.00

6 1 5 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:32.4 1.00

7 2 4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.5
8 2 2 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.7
8 2 1 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.7

10 1 1 GIANA GIORGIO 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:32.9
11 2 6 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.1
12 2 5 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.3
13 3 3 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.2
14 5 3 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.8 FG

15 3 2 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.0
16 3 6 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.4
17 4 1 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.0 FG

18 3 5 VERGA NICOLO' 1999 ACQUAVIVA 2001 00:36.5
19 4 4 RIGNANESE FRANCESCO 1999 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:36.7
20 3 1 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.1
21 5 5 GOLIN LEONARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADO 00:37.2
21 3 4 SCARMAGNANI SIMONE 1999 ACQUAVIVA 2001 00:37.2
23 6 2 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:37.4 FG

23 6 4 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.4 FG

23 4 5 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.4
26 4 2 BALLA ANDREA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.9
27 4 6 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:38.0
28 4 3 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.5
29 5 1 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:39.2
30 5 2 GASPARINI MATTEO 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:41.7
31 6 5 COPPO NICOLA 1999 C.S. PLEBISCITO PADO 00:42.6
32 6 1 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:49.6 FG

- 5 4 DOSE EDGAR 2000 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE ASS
- 6 3 VALLE PATRICK 2000 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE ASS
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 5
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 10:37
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MAMPRIN LETIZIA 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:23.0 7.00

2 1 5 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:23.2 5.00

3 1 4 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.4 4.00

4 1 3 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.6 3.00

5 1 1 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:24.8 2.00

6 2 3 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:25.8 1.00

7 1 6 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:26.6
8 2 2 LEGHISSA AURORA 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:29.4
9 2 1 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.5

10 2 4 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.1
11 2 5 ZAMBON ELEONORA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:31.3
12 3 3 ISOLI ILARIA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:31.4
13 2 6 PINTON GIORGIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:32.7
14 3 4 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.7
15 3 5 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:36.9
16 3 6 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.1
17 3 1 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:38.8
18 4 3 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:40.1
19 4 4 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:40.9 FG

20 3 2 FERRARIN FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:41.8
21 5 2 BRUZZECHESE CHIARA 1999 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:45.5
22 5 3 DESOGUS GIULIA 1999 C.S. PLEBISCITO PADO 01:50.5
22 5 5 CROGNALETTI CHIARA 1999 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:50.5
24 5 4 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 02:02.1
- 4 5 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. SQU
- 4 2 GIORIETTO FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 SQU
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 6
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 10:56
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.0 7.00

2 1 4 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.1 5.00

3 1 5 BARISON MARCO 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:18.5 4.00

4 1 2 CAROGIULO DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.8 3.00

5 2 3 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADO 01:19.1 2.00

6 1 1 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.5 1.00

7 1 6 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:22.3
8 2 4 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.7
9 2 1 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.2

10 2 5 GASPARIN ALESSANDRO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:23.3
11 2 2 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.5
12 3 3 CROGNALETTI GIULIO 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:26.4
13 4 3 BOLOGNA JARI 1997 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:27.0
14 3 4 OSPIZIO ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:29.1
15 4 4 BRUZZECHESSE LUCA 1997 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:30.4
16 3 2 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.6
17 3 5 CERCHIARO FILIPPO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.5
18 3 1 BISETTO LUCA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:35.4
19 4 2 FAZION LUCA 1998 ACQUAVIVA 2001 01:41.6
20 4 5 SALVATO ALBERTO 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:43.2
- 2 6 DALLE NOGARE MATTEO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL SQU
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 7
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 11:43
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.8 7.00

2 1 4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.2 5.00

3 1 1 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.7 4.00

4 1 2 SEGALA ALESSIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:46.2 3.00

5 1 5 FERRIGATO FRANCESCA 2000 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:47.4 2.00

6 2 5 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.0 1.00

7 2 3 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.5
8 1 6 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.9
9 2 1 BERNARDI BENEDETTA 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:50.4

10 3 3 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.6
10 2 6 PASCUTTI SOFIA 2000 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:50.6
12 4 3 MARCAZZANI IRENE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:51.8
13 3 5 TESTOLINA GIADA 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:53.6
14 2 4 TOMBOLATO SOFIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:53.8
15 3 1 RUBI DARIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.9 FG

16 4 4 FILIPPI ANNA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:54.9
17 3 2 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:55.0
18 4 2 FERROTTI ESTER 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.6
19 4 5 FERRARESE ANNA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:58.0
- 2 2 CANDEO ANNACHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO ASS
- 3 4 AGOSTINI CHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 8
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 11:55
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.2 7.00

2 1 2 ROSSI MATTEO 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:42.1 5.00

3 1 4 BOSETTO PIETRO 1999 ACQUAVIVA 2001 00:42.4 4.00

4 1 5 GIANA GIORGIO 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:43.4 3.00

5 1 1 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.7 2.00

6 2 4 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.5 1.00

7 1 6 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.9
8 3 3 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.3
9 3 2 COMIN EROS 2000 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:45.4

10 2 1 SCARMAGNANI SIMONE 1999 ACQUAVIVA 2001 00:45.9
11 3 4 GOLIN LEONARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADO 00:46.2
12 2 2 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.9
13 3 5 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.1
14 3 6 RIGNANESE FRANCESCO 1999 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:47.7
15 2 3 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:47.8
16 2 5 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.3
17 4 4 MONTISCI WILLIAM 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.4
18 2 6 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.1
19 4 3 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.9
20 4 2 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:50.8
21 4 5 VERGA NICOLO' 1999 ACQUAVIVA 2001 00:51.8
22 4 6 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:52.5
- 4 1 DOSE EDGAR 2000 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE ASS
- 3 1 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL SQU
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 9
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 12:08
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FONTANA GIULIA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:29.5 7.00

2 1 4 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0 5.00

3 1 1 MICHELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.6 4.00

4 2 4 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.7 3.00

5 1 2 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.8 2.00

6 1 6 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:30.9 1.00

7 1 5 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.5
7 2 1 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.5
9 2 5 RIZZATO ALESSIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 00:31.8

10 3 3 DE POLI GRETA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.0
10 3 2 TAROCCO SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:32.0
12 2 2 ANOE' CAMILLA 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:32.1
13 2 3 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.2
14 3 5 ZARA BEATRICE 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:32.7
15 2 6 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:32.9 FG

16 3 4 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.0
17 3 1 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.2
18 3 6 MUSSINO CHIARA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.5
19 4 4 MARTELLO SOFIA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:35.6
20 4 2 ISOLI ILARIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:35.7 FG

21 4 3 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.9
21 4 1 MINGON SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:35.9
21 4 5 GIORIETTO FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:35.9 FG

24 5 4 MASETTO MARTINA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:36.4
25 5 3 ZANELLA GLORIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.1
26 4 6 FERRARIN FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:37.6 FG

27 5 5 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:39.6 FG

28 5 6 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.8
29 5 2 DESOGUS GIULIA 1999 C.S. PLEBISCITO PADO 00:41.6
30 5 1 FASDELLI ELENA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:45.7 FG
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 10
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 12:21
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.9 7.00

2 1 4 CAROGIULO DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.8 5.00

3 1 2 LONGHIN EDOARDO 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:28.9 4.00

4 2 5 GASPARIN ALESSANDRO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:30.0 FG

5 1 1 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.3 2.00

5 2 3 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:30.3 2.00

5 2 6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.3 2.00

8 2 2 DALLE NOGARE MATTEO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:30.5
9 2 4 FERRIGATO FEDERICO 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:30.9

10 3 1 MAZZON LORENZO 1997 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:31.2
11 3 4 DISTASO MARCO 1997 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:31.4
12 3 2 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:31.5
13 3 3 TOLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 00:31.6
14 3 5 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.1
15 2 1 CERCHIARO FILIPPO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.7
16 3 6 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.6
17 4 3 DICINTIO ANDREA 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:34.2
18 4 4 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.9
19 4 2 FERRARESE NICOLA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:35.2
20 4 5 VERGA GIANMARCO 1997 ACQUAVIVA 2001 00:36.4
21 5 3 CIELO MICHELE 1997 ACQUAVIVA 2001 00:37.1
22 5 4 CRIVELLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 00:39.0
23 5 2 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.6
24 5 5 PANSERA GIOVANNI 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 00:44.2
- 1 5 LAGO DANIELE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 1 6 SPAGNOLO LORENZO 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD ASS
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 11
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 15:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:11.5 7.00

2 1 2 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:14.3 4.50

2 1 4 FIOCCO ASIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.3 4.50

4 1 1 DE POLI GRETA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.7 3.00

5 1 6 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.9 2.00

6 1 5 MICHELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.1 1.00

7 2 3 DE POLI BEATRICE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.7
8 2 4 ANOE' CAMILLA 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:17.9
8 2 2 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.9

10 2 1 ANDREINI BEATRICE 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:20.4
11 2 5 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.1
12 3 3 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.8
13 3 2 ZANROSSO MARTINA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:21.9
14 3 4 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.5
15 2 6 PINTON GIORGIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:25.0
16 3 5 NEGRINI ROBERTA 1998 ACQUAVIVA 2001 01:27.2
17 3 1 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:27.8
18 3 6 CROGNALETTI CHIARA 1999 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:29.8
19 4 4 PEGORARO GIORGIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:29.9
20 4 2 SINICO GIORGIA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:30.6
21 4 3 GAMBA GINEVRA 1999 C.S. PLEBISCITO PADO 01:33.2
22 5 3 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:44.0 FG

23 5 2 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:46.5
24 5 4 BRUZZECHESE CHIARA 1999 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:49.9
25 5 5 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:52.7
- 4 5 BALDI FEDERICA 1999 ACQUAVIVA 2001 ASS
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 12
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 15:48
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.2 7.00

2 1 4 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.2 5.00

3 1 2 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:09.4 4.00

4 1 5 LONGHIN EDOARDO 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:10.4 3.00

5 1 6 PESAVENTO FRANCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.4 2.00

6 2 3 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.7 1.00

7 2 4 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.5
8 1 1 FERRIGATO FEDERICO 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:16.8
9 2 6 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:18.2

10 3 3 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.7
11 2 1 BERTIN ANDREA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.4
12 2 5 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:22.6
13 4 5 FURCHI MATTEO 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:23.6
14 3 5 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.1
15 3 1 BONVICINI ALESSANDRO 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:25.9
16 3 6 SPERANZA ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:27.0
17 4 3 OSPIZIO ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:27.6
18 4 4 AGRICOLA FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:28.2
19 3 4 BISETTO LUCA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:30.3
19 4 2 DICINTIO ANDREA 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:30.3
21 4 6 RIGON NICOLO' 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:32.9
22 4 1 CRIVELLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:36.5
- 2 2 LAGO DANIELE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 3 2 MILANO GIACOMO 1997 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE ASS
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 13
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 16:05
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.6 7.00

2 1 5 BIASUTTI FRANCESCA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:38.9 5.00

3 1 4 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.5 4.00

4 2 5 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.7 3.00

5 1 2 FERRIGATO FRANCESCA 2000 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:41.4 2.00

6 1 1 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.5 1.00

7 2 4 BARUZZO ANNA 2000 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:41.9
8 2 2 DESTEFANI AUGUSTA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:42.8
8 2 1 DALMASSON GIULIA CAROLINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.8

10 3 3 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.0
11 1 6 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.1
12 2 3 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.3
13 4 1 LAZZARI MONICA 2000 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:47.0
14 4 5 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.6
15 3 6 MARCAZZANI IRENE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:48.1
16 3 5 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.3 FG

17 4 3 RAISA ILARIA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:49.8
18 5 3 LAZZARIN GIORGIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:50.3
19 3 4 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.4
20 4 4 BOLZONELLA MADDALENA 2000 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:50.6
21 5 2 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:50.7 FG

22 3 2 SANTONI MATILDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:51.0
23 4 2 PERINA FRANCESCA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:51.2
24 5 4 FILIPPI ANNA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:51.8 FG

25 5 1 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:52.2 FG

26 5 5 ARDUIN GINEVRA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:00.4 FG

- 2 6 CANDEO ANNACHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO ASS
- 3 1 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD ASS
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 14
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 16:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARISON GIOVANNI 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:34.7 7.00

2 1 4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.8 5.00

3 1 2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.0 4.00

4 1 5 QALLIU MANUEL 1999 ACQUAVIVA 2001 00:36.9 3.00

5 1 6 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:38.3 2.00

6 1 1 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.4 1.00

7 2 3 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.7
8 2 4 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.9
9 2 5 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.1

10 2 1 GASPARINI FABIO 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:40.4
11 2 2 FOLTRAN LORENZO 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:40.6
12 3 4 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.2
13 3 1 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:42.6
13 2 6 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.6
15 3 2 BOBBO RICCARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.1
16 4 4 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:45.9
17 3 5 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:46.3
18 3 3 BALLA ANDREA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:48.5
19 4 3 COPPO NICOLA 1999 C.S. PLEBISCITO PADO 00:49.1
20 4 2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:55.2 FG

- 4 5 VALLE PATRICK 2000 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE ASS
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 15
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 16:44
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:10.9 7.00

2 1 2 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:11.0 5.00

3 1 4 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.4 4.00

4 3 2 FONTANA GIULIA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:13.2 FG

5 2 3 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.2 3.00

6 1 5 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.6 2.00

7 1 1 NALETTO CARMEN 1998 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:16.2 1.00

8 2 5 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:17.2
9 2 4 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.4

10 2 2 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:19.7
11 3 5 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.0
12 3 4 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.0
12 3 1 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:24.0
14 3 6 NEGRINI ROBERTA 1998 ACQUAVIVA 2001 01:25.9
15 3 3 PANGOS LARA 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:26.6
16 4 3 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.9
17 2 6 GALLIAN ARIANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.0
18 4 4 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:33.7
19 4 2 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:34.0
20 4 1 LEGHISSA AURORA 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:35.5
21 4 6 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:52.3
- 1 6 CORONA JULIA JEAN 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE ASS
- 4 5 BALDI FEDERICA 1999 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 2 1 MUSSINO CHIARA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 16
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 16:58
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.6
2 1 2 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.9
3 1 3 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADO 01:09.4
4 2 4 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.9
5 1 5 SALIU GABRIEL 1998 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:12.4
5 4 5 FRIZZO MARCO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:12.4
7 1 1 BOLOGNA JARI 1997 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:13.8
8 2 5 BARISON MARCO 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:14.7
9 1 6 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.5

10 2 3 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.8
11 2 2 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.4
12 4 4 GASPARIN ALESSANDRO 1997 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:17.3
13 3 4 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.0
14 2 1 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.2
15 3 3 NOVENTA ANDREA 1998 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:19.3
16 3 5 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.7
17 2 6 TOLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 01:21.8
18 4 2 DISTASO MARCO 1997 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:22.9
19 4 3 SPERANZA ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:24.7
- 3 2 MILANO GIACOMO 1997 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE ASS
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 17
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 17:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.3 7.00

2 1 2 BIASUTTI FRANCESCA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:38.2 5.00

3 1 4 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.8 4.00

4 1 6 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0 3.00

5 1 5 DABALA' ALICE 2000 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:40.3 2.00

6 1 1 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.7 1.00

7 2 5 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.9
8 2 2 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.3
9 2 3 PASCUTTI SOFIA 2000 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:42.5

10 2 4 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.8
11 2 6 TOMBOLATO SOFIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:43.6
12 3 4 BERNARDI BENEDETTA 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:45.1
13 2 1 DESTEFANI AUGUSTA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:45.2
14 4 2 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:46.0
15 3 2 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.1
16 4 4 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:48.1
17 3 3 ZUCCHETTA NOEMI 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:50.8
18 4 5 RAISA ILARIA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:51.3
19 4 3 PERINA FRANCESCA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:52.1
- 3 5 AGOSTINI CHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO ASS
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 18
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 17:21
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PENZO FRANCESCO 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:34.0 6.00

1 1 3 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:34.0 6.00

3 1 2 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:35.0 4.00

4 1 5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.6 3.00

5 1 6 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.0 1.50

5 1 1 BOSETTO PIETRO 1999 ACQUAVIVA 2001 00:37.0 1.50

7 2 5 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.2
8 3 2 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.0
9 2 4 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.1

10 2 6 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.2
11 2 1 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:38.3
11 2 2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.3
13 2 3 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.6
14 3 3 MENTI FEDERICO 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:38.9
15 3 4 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.4
16 3 5 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:40.9
17 3 1 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.1
18 4 3 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:45.4
19 4 2 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:48.0
20 4 5 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:48.3
21 4 4 GASPARINI MATTEO 2000 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:51.4
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3° Meeting Esordienti "Città di Schio" Foglio n. 19
21/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

8x50 stile libero Serie Cat.: Assoluti
Schio, Domenica 18/04/2010 ore 17:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TONIOLO TOMMASO 1999
FANTINATO CRISTIAN 1999
BELLO' ANNA 1998
COCCO SABRINA 1998

1 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 04:08.1

SALIU GABRIEL 1998
BARISON GIOVANNI 1999
MAMPRIN LETIZIA 1999
ANOE' CAMILLA 1999

2 1 3 S.S.D. MIRANO NUOTO 04:10.3

CONCAS NURA 1998
TRABACCHIN NICOLO' 1999
PESCE ALBERTO 1998
FERRARESSO AURORA 2000

3 1 2 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:12.5

ROMITO EMMA MARIA 1998
BANFICHI UMBERTO 1997
FIOCCO ASIA 1998
TODARO GIORGIA 2000

4 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:16.0

TOLIN RICCARDO 1998
GOLIN LEONARDO 1999
AGUIARI ENRICO 2000
SEGALA ALESSIA 2000

5 1 1 C.S. PLEBISCITO PADO 04:26.5

BRUZZECHESSE LUCA 1997
PANGOS LARA 1998
PASCUTTI SOFIA 2000
BOLOGNA JARI 1997

6 2 2 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 04:30.0

VISSA ANNA 1998
TRIBBIA GIOVANNI 1999
MARTELLO DAVIDE 2000
DALLE NOGARE SOFIA 2001

7 2 3 SCHIO NUOTO S.S.RL 04:36.3

AGRICOLA FILIPPO 1998
GASPARINI MATTEO 2000
DALLA FINA ANDREA 2000
TALDO ALESSIA 2000

8 2 5 SCHIO NUOTO S.S.RL 04:48.5

BENETTIN ANNA 1999
VAROTTO VERONICA 2000
VETTORE FILIPPO 1999
PASQUALI GIANLUCA 1997

9 2 4 2MILA s.s.d. a r.l. 05:01.1
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